[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  21.03.2016                                                                                      № 51.1
п.Рассвет

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых
актов  администрации Рассветовского сельского поселения
 Староминского района
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
         1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района:
         1.1.Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 12 февраля 2016 года №19 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
         1.2.Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 12 февраля 2016 года №27 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;

         1.3.Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 12 февраля 2016 года №39 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

2

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута».

        2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.
Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    А.В.Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от «___» _________2016 № ___
«О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов  администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района»
Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

         Дейнега И.А.

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

            Бреева Л.В.